

Torben Hvalsø Nedergaard Holding ApS

c/o Torben Hvalsø Nedergaard, Damgårdsvej 77, Gram, 8660 Skanderborg

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 37 48 93 36

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2020.

Torben Hvalsø Nedergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Torben Hvalsø Nedergaard Holding ApS c/o Torben Hvalsø Nedergaard Damgårdsvej 77, Gram 8660 Skanderborg CVR-nr.: 37 48 93 36 Stiftet: 22. januar 2016 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Torben Hvalsø Nedergaard
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 30. juni 2020 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med kapitalanbringelse og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.125 kr. mod -4.062 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 363.534 kr. mod 180.573 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-4.125	-4.062
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	370.360	170.074
Andre finansielle indtægter	31.969	18.856
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-36.575</u>	<u>-1.633</u>
Resultat før skat	361.629	183.235
2 Skat af årets resultat	<u>1.905</u>	<u>-2.662</u>
Årets resultat	<u>363.534</u>	<u>180.573</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	90.000
Overføres til overført resultat	<u>252.934</u>	<u>90.573</u>
Disponeret i alt	<u>363.534</u>	<u>180.573</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	195.074
4	Andre tilgodehavender	<u>383.660</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>383.660</u>	<u>195.074</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>383.660</u>	<u>195.074</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	564.671
	Udsudte skatteaktiver	1.905	0
	Andre tilgodehavender	<u>578.988</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>580.893</u>	<u>564.671</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>580.893</u>	<u>564.671</u>
	Aktiver i alt	<u>964.553</u>	<u>759.745</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overkurs ved emission	0	243.144
7	Overført resultat	797.194	301.117
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	90.000
	Egenkapital i alt	<u>957.794</u>	<u>684.261</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	0	2.662
	Anden gæld	6.759	72.822
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.759</u>	<u>75.484</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.759</u>	<u>75.484</u>
	Passiver i alt	<u>964.553</u>	<u>759.745</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	36.575	1.633
	<u>36.575</u>	<u>1.633</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	2.662
Årets regulering af udskudt skat	-1.905	0
	<u>-1.905</u>	<u>2.662</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	293.144	293.144
Afgang i årets løb	-293.144	0
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>293.144</u>
Opskrivninger primo	-98.070	-8.402
Årets resultat	0	170.074
Årets tilbageførsler på afgang	279.844	0
Udbytte	-181.774	-259.742
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>-98.070</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>195.074</u>
4. Andre tilgodehavender		
Tilgang i årets løb	383.660	0
Kostpris ultimo	<u>383.660</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>383.660</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission primo	243.144	243.144
Overført til overført resultat	-243.144	0
	<u>0</u>	<u>243.144</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	301.116	210.544
Årets overførte overskud eller underskud	252.934	90.573
Overført fra overkurs ved emission	243.144	0
	<u>797.194</u>	<u>301.117</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	90.000	90.000
Udloddet udbytte	-90.000	-90.000
Udbytte for regnskabsåret	110.600	90.000
	<u>110.600</u>	<u>90.000</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		